
令 和 ２ 年 ４ 月 ８ 日 

保護者の皆さま 

大阪市立新北島中学校 

校 長  土 谷  俊 治 

 

教科書等配付日について 

 

 平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 今回、お知らせ「『緊急事態宣言』を受けた対応について」でご案内いたしました教科書等の

配付日につきましては、次のようにさせていただきますので、ご理解とご協力のほど、よろしく

お願い申しあげます。 

 

記 

 

1. 配付場所   体育館（南門よりおいでください。） 

 

2. 配 付 日   令和２年４月１２日(日)・１３日(月)・１４日(火)の３日間 

 

3. 配付時間   ９時３０分～１６時３０分 のご都合の良い時間 

      （混雑時には、お待ちいただく場合が考えられます。） 

 

4. 配 布 物  （１年）学習課題、健康観察表、ゼッケン他 

      （２年）教科書、学習課題、学級発表プリント、健康観察表、ゼッケン他 

      （３年）教科書、学習課題、学級発表プリント、健康観察表、ゼッケン他 

 

5. 回 収 物  （１年）生徒連絡カード、保健関係書類 

就学通知書、預金口座振替依頼書【未提出の方】 

      （３年）修学旅行アレルギー調査票【未提出の方】 

      （その他）就学援助申請書類等もお預かりします。 

 

6. 確認事項   配付に合わせて、（生徒の）健康状態の確認をお聞きします。 

 

7. お 願 い ・2、3 年生の保護者の方がお越しの際は、「生徒手帳」をお持ちください。 

      （お持ちでない場合は、多少お時間をいただく場合がございます。） 

     ・1 年生は保護者の方でも生徒の方でも、お名前の確認だけいたします。 

     ・順番をお待ちの際は、前後２ｍずつの間隔をとりお並びください。 

     ・発熱等風邪様の症状がある方の来校は、固くお断りいたします。 

・お車で学校周辺に駐停車するのはお断りいたします。 


